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 Április 3-án a Tiszaföldvári Fiatalok 
Egyesülete (TIFE) ismételten megrendezte az 
„Ismerd meg és fogadd el!” című vetélkedőt, 
ahol a város ép és sérült tanulói közösen 
versenyezhettek. A játékos vetélkedőn 
iskolánkból tíz felsős tanuló vett részt. 
Mindenki jól érezte magát és „bezsebelték” a 
sok ajándékot, valamint jóízűen fogyasztották 
el a finom tortát.   
 
 Április 24-én a Városi Könyvtár iskolánk 
udvarán rendezte meg a hagyományos 
közlekedésbiztonsági vetélkedőt alsó tagozatos 
tanulók részére. Iskolánkból 24 tanuló vett 
részt, közülük Nagy János 2.a osztályos tanuló 
II., Prónai Eszter 2.b osztályos tanuló III. 
helyezést ért el, Marton Zsolt 4.a osztályos 
tanuló pedig különdíjas lett. Gratulálunk nekik 
és reméljük a jövőben a közutakon is ilyen 
szabályosan fog minden gyerek közlekedni! 
 
 
 

 
A kerékpáros verseny résztvevőinek egy 

csoportja 

 
 
 
 A martfűi majálison is sikeresen szerepeltek 
tanulóink. A Szilver tánciskola növendékei 
(Gál Zsanett és Bárándi Attila, Sebők Anett 
és párja, Bárándi János és Kengyel 
Krisztina) táncukkal szórakoztatták a 
közönséget. A hastáncosok között pedig 
Lipcsei Petrát is láthattuk. 
 
 Iskolánkból több tanuló vett részt a 
Litterátum tesztversenyen. Németből Lipcsei 
Anna, Kiss Beáta, Beke Ákos, Bihari 
Krisztina, angolból Molnár Erzsébet, Sinka 
József, Székács Hunor, Pató Diána, Tesch 
Richárd. Az eredményeket a 
www.litteratum.hu honlapon tekinthetitek meg. 
Gratulálunk a versenyzőknek! 
 
 Iskolánkból három csoport is volt a 
múzeumban, ahol Szabó Lászlóval, a TV-maci 
alkotójával találkozhattak. Filmrészletet 
vetítettek, valamint lehetett színezni és 
papírrepülőt hajtogatni. 
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 Május 4-én rendezték meg a Penny melletti 
téren Flórián – a tűzoltók védőszentje – 
tiszteletére a Tűzoltó Napot. A rendezvényen 
több város tűzoltói is részt vettek. Látványos 
tűzoltási, mentési bemutatókat láthattunk, 
valamint beülhettünk a különböző típusú 
tűzoltó autókba. A gyerekek ingyen 
ugrálhattak a légvárban vagy a trambulinon, de 
elmehettek sétakocsikázni is. Minden gyerek 
ingyen lufit és csokit is kapott. Aki az idén 
nem jött el, jövőre ne hagyja ki! 
 

 
"Őt" a Tűzoltó Napon láthattuk 

 
 Május 25-én iskolánk tanulója, Székács 
Hunor is szerepelt a HŐSÖK NAPJA 
alkalmából rendezett városi ünnepségen Ezen a 
napon az I. és II. világháborúban elesett 
hősökre emlékezünk. 
 
 Május 23-án Homokon a Városi 
Sportcsarnokban Művészeti Gálaestet 
rendeztek, melyen a város iskolái vettek részt. 
A színvonalas műsorban iskolánkból a Szilver 
tánciskola növendékei táncoltak, a 
bábszakkörösök az „Egyszer volt Budán 
kutyavásár” című bábjátékot adták elő. A 
színjátszók egy igazi rémdrámával 
szórakoztatták a közönséget, melynek címe: 
Hacafán vagy Kacafán, korának legnagyobb 
csalója. A 7.a osztály tanulói (Kis Zsanett, 
Kremm Réka, Sebők Anett, Székács Hunor) 
verset mondtak, Székely Angyalka pedig 
klarinéton játszott. Köszönjük! 

 Május 24-én rendezték meg a Városi 
Gyermeknapot. Iskolánk sátránál papír-
állatokat hajtogathattatok, mézeskalácsot 
díszíthettetek. A salátabár csillapította az 
éhséget, a zsákbamacskában pedig mindenki 
talált valami meglepetést. Közben a színpadon 
nézhettétek a vidám műsorokat, köztük a 
Kossuth iskola táncosait és bábosait. Az 
aszfalt-rajzversenyen többen is ügyesen 
rajzoltak és közülük többen nyertek is. Láttunk 
még Kossuth-os gyerekeket a cserkészek 
között is. Sajnálhatja, aki nem jött el! 
 
 Május 20-án rendezte meg a Szilver 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény immár 
hagyományos vizsgabálját. Ezen a 
rendezvényen bemutathatták a gyerekek, mit 
tanultak egész évben. Bemutatkoztak a 8. 
osztályosok, a kezdők, valamint azok a 
tanulók, akik már rendszeresen versenyekre 
járnak. A Városi Művelődési Ház tele volt 
kíváncsi rokonokkal, barátokkal. Minden 
csoport nagy tapsot kapott. A legnagyobb 
sikert Pap Balázs tanár úr és párja, Zsíros 
Gabriella frenetikus produkciója aratta. 
A Szilveresek rendszeresen járnak 
versenyekre. Az eredményekről a  

www.szilver.hu 
oldalon olvashattok és itt nézhetitek meg a 
versenyzőkről készült képeket is. Az iskola 
szívesen várja a táncolni szerető gyerekeket 
nyári tánctáborába is. 
 

 
Fedics Ricsiék versenyeznek 

 A „Délibábos ég alatt” című megyei 
természetismereti versenyt 5-6. osztályos 
gyerekeknek rendezik meg. A levelezős 
fordulón iskolánkból három csapat vett részt. 
A 6.a osztály csapata: Kapás Szilárd, Szabó 
Ádám, az 5.b osztály csapata: Döbrei Zoltán, 
Szilágyi Zoltán, Erős Attila, az 5.a osztály 
csapata: Beke Ákos, Beke Dóra, Sápi Lajos 
Martin. Az 5.a-sok tovább jutottak és a május 
13-i versenyen IX. helyezést értek el. 
Gratulálunk! 
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 Ebben a tanévben 28 gyerek vásárolta meg a 
Szivárvány című újságot. Akik nem voltak 
lusták, minden hónapban visszaküldték a 
feladatok megoldását. Közülük több gyerek is 
bejutott a döntőbe: Gazsó Anita 
környezetismeret tantárgyból, Hegedűs István 
nyelvtanból, Lapu Fanni nyelvtan és 
környezet tantárgyból, Kiss Tamás 
matematikából, Balogh Milán, Tadanai 
Tamás és Izsó Pál nyelvtanból. Gratulálunk! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 A Városi Könyvtár reneszánsz 
rajzpályázatán 5-6. osztályos kategóriában 
Beke Dóra és Rojkó Enikő I., Kecse Tamás 
II. helyezést ért el. Bokk Anita a 7-8. 
osztályosok közül I. helyezett lett. 
Gratulálunk! 
 
 Szintén a Városi Könyvtár adta ki a „Holló 
jegyében” című fejtörőt, melynek megoldását 
több csapat is beküldte iskolánkból. 
Elmondhatjuk: nehéz volt! Várjuk az 
eredményeket! 
 
 Megtartottuk az idei harmadik roma 
délutánt. A gyerekek játékos feladatokat 
oldottak meg a cigány kultúrával 
kapcsolatosan. A délután ajándékozással és 
vendéglátással zárult. 
 
 
 Május 23-án lezajlott a tavaszi 
hulladékgyűjtés. Ezen a szép tavaszi délutánon 
fémet és papírt, autógumit és műanyagflakont 
is lehetett hozni. Biztos jól jön az a kis 
zsebpénz nyárra! 
 

 

 Iskolánk honlapja új képekkel: 
 

www.zoldiskola-tf.fw.hu 
 

 Iskolánkból több csoport is megtekintette a 
Tiszazugi Földrajzi Múzeum kiállítását „Kőbe 
zárt titkok” címmel. A legjobban a csigának 
látszó kövületek tetszettek, amelyek valójában 
ammoniták, „kihalt, kövületekben előforduló, 
csavar alakú, mészvázas lábasfejű” állatkák. A 
tárlatvezetés után a gyerekek papírból 
ősállatokat hajtogathattak. 
A régi rendőrség helyén május 28-án nyílt meg 
a Városi Galéria. Udvarán láthattok egy 
homokkőből készült szobrot, mely szintén egy 
ammonitest ábrázol. A szobrot egy gräfenbergi 
művész készítette. Egyébként a galériában 
megtekinthetitek Szöllősiné tanárnő és Budai 
József igazgató úr alkotásait is. 
 
 Gál Zsanett a Kis Nyelvész országos 
verseny megyei fordulóján 8. helyezést ért el. 
 
Ki mit tud? 
 
Május 19-én délután az ének teremben több, 
mint harminc gyerek gyűlt össze az iskola által 
rendezett „Ki mit tud?”-on. A zsűri tagjai: 
Pánczél Ferencné, Lapuné Jakab Julianna 
és végül, de nem utolsó sorban Budai József 
igazgató úr voltak. Színes előadásokat 
láthattunk. Volt közöttük vicces, 
elgondolkodtató és szórakoztató, melyeket a 
közönség bámulattal nézett. Egy csodaszép 
délután telt el. 
Jövőre is számítunk az iskolára és persze a 
tanulókra is!!! 

(Sebők Anett, Kis Zsanett, Kremm Réka 7.a) 
 

 
Színjátszóink egy igazi rémdrámát adtak elő 
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Kirendeltségi Ifjúsági 
Katasztrófavédelmi verseny 
 
Négyen indultunk neki az általunk nehéznek 
hitt versenynek. Sok felkészülés után persze - 
amiben a helyi tűzoltóság is nagyon sokat 
segített – elkezdődött a versengés, amely 
gyakorlati és írásbeli részből állt. Kiderült, 
hogy a feladatok nem is annyira nehezek, mint 
gondoltuk, így nem izgulva, mindent beleadva 
csináltuk végig. Amikor a végén elhangzott a 
negyedik helyezés, és még a mi csapatunkat 
nem szólították, mindegyikünknek nagyot 
dobbant a szíve. Igazán akkor örültünk, amikor 
a második helyezésnél a mi nevünket mondták. 
A győzelmünket megünnepelni elmentünk 
fagyizni, majd büszke szívvel, és a kupával 
tértünk haza, s ezzel is növeltük iskolánk 
hírnevét. (Részt vettek: Bagdán Balázs, Deák 
Dóra, Lipka Levente, Szabó Péter. 
Gratulálunk!) 

(Lipka Levente 8.b) 

 
A költészet napja 
 
1905. április 11-én született nagy költőnk, 
József Attila. Az iránta való tiszteletből ezen a 
napon ünnepeljük a költészet napját, melyről 
iskolánk tanulói is megemlékeztek. Így írnak 
erről a műsor szereplői: Kis Zsanett, Kremm 
Réka, Sebők Anett és Székács Hunor: 
 
„Április 11-én iskolánk négy tanulója fellépett 
a Városi Művelődési Házban, a Költészet 
napja alkalmából. Az eddig tanult verseket 
összekötőszövegekkel adtuk elő. A műsort 
Budai József igazgató úr állította össze. Az 
előadás nagyon jól sikerült, mindenki jól érezte 
magát. Hogy ennél is jobban teljen a napunk, a 
Művelődési Háztól meglepetésként minden 
fellépő és Budai József igazgató úr is kapott 
egy színházjegyet. A színházi előadás nagyon 
tetszett és ezúton is köszönjük az ajándékot!” 
(Mi pedig köszönjük a színvonalas műsort, 
valamint  igazgató úr és a szereplő gyerekek 
munkáját!) 

„Zádor és Ágota” megyei biológia 
verseny 7. osztályosoknak 
 
A verseny 2008. április 16-án, Karcagon, A 
Kováts Mihály Általános Iskolában volt. 
Összesen 32 diák vett részt rajta. 
Mikor odaértünk, leraktuk a holminkat és 
vártuk a megnyitót. Miután  megtartották, - kis  
műsorral egybekötve – a kísérő tanárok 
elmentek egy lovastanyára, mialatt mi 
versenyeztünk. Kaptunk egy feladat- és egy 
kódlapot. A feladatok változatosak voltak: 
igaz-hamis, összehasonlítások, totó, rejtvény, 
szókirakó, párosítások. 
A feladatok megoldása közben ehettünk 
pogácsát és ihattunk üdítőt. Miután lejárt az 
idő, beadtuk a kódlapot és vártuk az 
eredményhirdetést. Ekkorra már a kísérő 
tanárok is visszatértek. Jól éreztük magunkat! 
Eredmények: Püski Ágnes 10. helyezés, 
Lantai Alexandra 20. helyezés. Felkészítő 
tanár: Nagy Eszter tanárnő. (Gratulálunk!) 

(Lantai Alexandra és Püski Ágnes 7.a) 
 

Bábosok találkozója 
 
2008. április 18-án bábosaink a BÁBOSOK 
JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK MEGYEI 
TALÁLKOZÓJÁN vettek részt, ahol az 
„Egyszer volt Budán kutyavásár” című mesét 
bábozták el. Így ír erről Deák Dóra: 
 
„A felkészítő tanárunk, Vántusné Gulyás 
Mónika tanárnő segítségével eljutottunk 
Nagykörűbe, a bábos találkozóra, ami 
szerintem nagyon szórakoztató volt. Mindenki 
jól szerepelt, kedvesek voltak a szereplők és a 
szervezők is. Igaz, hogy én már nem mehetek 
többször, mert nyolcadikos vagyok, de a 
többieket buzdítom arra, hogy folytassák azt, 
amit mi elkezdtünk, és érjék el, ami nekünk 
nem sikerült: jussanak tovább az országosra. 
A találkozón részt vettek: Bravik Anita, Deák 
Dóra, Szabó Péter, Varga Alexander, Varga 
Martin, Varga Viktor.” 
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Gyermekszínjátszó találkozó 
Fegyverneken 
„Profi módon játszottunk…” 
 
Március 28-án reggel indultunk 
Fegyvernekre, nagy izgalommal. Mindenki 
ideges volt és félt. Az öltözőben legalább 
tízszer elpróbáltuk a darabot, amiből nem 
sok minden sült ki, csak elnevettük. Ám az 
előadás fantasztikus volt! 
A zsűri elnöke megjegyezte, hogy „Profi 
módon játszottunk”! Sajnos nem jutottunk 
tovább, de ez már nem zavar bennünket. 
Már rájöttünk, hogy nem az a lényeg, 
hanem az, hogy ott voltunk és 
szerepeltünk. Sokat tanultunk a többi 
csapat előadásmódjából. 
Délután volt egy rövid, ám annál jobb, 
viccesebb felvonulás.  Kaptunk tortát, és 
emléklapot is. A hazafelé út  az nagyon 
mulatságos volt! 
Azt hiszem, hogy ez mindenki számára egy 
felejthetetlen élmény marad. 

(Kiss Virginia 8.a) 
 

 
(A darab címe: Hacafán vagy Kacafán, 
korának legnagyobb csalója. Szereplők: 
Deák Dóra, Fedics Beáta, Kiss Fruzsina, 
Kiss Virginia, Tóth Jennifer) 
 
Vicces  
 
Az iskolában Pistikének óriási piros folt van az 
arcán. Megkérdezi a tanárnő: 
- Pistike, mitől olyan piros az arcod? 
- Megcsípett egy szúnyog. 
- Ne hazudj, egy szúnyogcsípéstől nem lehet 
olyan piros! 
- Igen, de a bátyám az ásóval akarta lecsapni. 
 

Kötelezők nem kötelezően 
 
A városi könyvtár egy vetélkedőre hívta a 
város tanulóit. A verseny címe: Nem 
kötelező(k)! Iskolánkból öt csapat vett részt a 
versenyen: a 3.a, 5.a, 5.b, 6.b és 8.a csapata. 
Tóth Jennifer írt erről: 
 
„ Nem mondhatnám, hogy sokat készültünk 
erre a versenyre, vagyis készültünk, de nem 
úgy, hogy minden szabadidőnket ezzel 
töltöttük.  Mindenki elolvasta a saját 
fejezetét és megírtuk az olvasónaplót, kb. 
ennyi! Ennek ellenére az első fordulóban 
mégis első helyezést értünk el, aminek nagyon 
örültünk, mert hazai pályán vertük meg az 
Ószőlőt! Igaz, ők mégis tovább jutottak a 
döntőbe, mert a zsűri szerint nagyon ügyesek 
voltak.   
Ezután a döntőben ismét megmérettük 
magunkat velük és a többi továbbjutott 
csapattal. Nagyon jó és vicces feladatok voltak, 
pl. szinkronizálás, el kellett játszani a történet 
egyik részletét. A verseny végére II. helyezést 
értünk el! Az ajándékunk csoki és a könyvtár 
asztalán lévő egy-két apróság volt! 
Habár ezúttal nem mi nyertünk, de nagyon jól 
éreztük magunkat és nem bántuk meg, hogy 
elindultunk, büszkék vagyunk az 
eredményünkre!  
A csapat tagjai: Deák Dóra, Fekete Anita, 
Világos Georgina, Kovács Nikolett, Kiss 
Virgínia, Tóth Jennifer. Felkészítő tanárnőnk 
Vántusné Gulyás Mónika. A verseny 
döntőjében segítő tanárunk Móricz Viktorné 
tanárnő. Köszönet nekik!  

(Tóth Jennifer 8.a) 
Pünkösdölő 
 
Osztályunk, a 2.a Hagyományőrző Fesztiválon 
vett részt május 12-én a Művelődési Házban. 
Szép májusfát állítottunk lufival és szalaggal 
díszítettük. Előadtuk a pünkösdi királyné 
választást. Bemutattuk a kiskirályné járást, 
házalást. 
Nagy sikert arattunk. A közönség tombolt. Az 
idősek azt mondták, utoljára gyermekkorukban 
láttak pünkösdölőt. 
Láthattuk a másik két iskola produkcióit és sok 
más városból érkezett hagyományőrzőt. Négy 
generáció ünnepelhette együtt ezt a csodálatos, 
hangulatos pünkösdhétfőt. 
(György Alexandra, Kovács Máté, Nagy János 

2.a) 
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SPORT 
 

Labdarúgás: 
 

 
A megyei diákolimpián két korosztályunk 
jutott be a területi döntőbe az 1997-1998-as 2. 
korcsoport és az 1995-1996-os 3. korcsoport. 
A 2. korcsoportban 2008.04.02-án a második 
helyet sikerült megszerezni a Kossuthos 
fiúknak, amely a jövőre nézve igen szép 
eredménynek bizonyult, hiszen nagyon képzett 
ellenfeleket sikerült maguk mögé utasítaniuk. 
 

Homok – Tiszakürt 5 – 0 
Homok – Kossuth 8 – 1 
 

Gólszerző:  Vincze Béla Patrik 
 
Kossuth – Tiszakürt 7 – 1 

Gólszerzők:  Árvai Valentin 3 
Vincze Béla Patrik 2 
Székely Csaba 
Bontovics Zoltán 

 
I. Homok 
II. Kossuth Lajos Általános Iskola 
III. Tiszakürt 

 
Az eredményhez gratulálunk a csapatnak! 
 
A csapat tagjai a következők voltak: 

Bendő Péter (kapus) 
Lantai Dávid 
Jamnakhu Telemen 
Kecskés István 
Pápai János 
Székely Csaba 
Vincze Béla Patrik 
Kiss Zoltán 
Hegedűs István 
Árvai Valentin 
Bontovics Zoltán 
Nagy János 
Edző: Trencsényi Tamás 

 
A 3. korcsoportban 2008.04.03-án csapatunk 
megszerezte az első helyet és így a 2007/2008-
as tanévben tripláztak, azaz háromszor nyertek 
kupát, illetve szerezték meg az első helyet, 
megkeserítve ezzel a többi csapat sorsát. A 

Homok Kupa és a Tiszazug Kupa után tehát 
bezsebelték a Diákolimpia területi bajnoki 
címét is. 
 
Homok – Kossuth 0 -1 
 
Gólszerző:  Boros István 
 
Homok – Ószőlő 0 – 3 
Kossuth – Ószőlő 2 – 1 
 
Gólszerzők:  Árvai Valentin 1 

Dóró Gábor 1 
 

I. Kossuth Lajos Általános Iskola 
II. Ószőlő 
III. Homok 

 
Az eredményhez gratulálunk a csapatnak! 
 
 A csapat tagjai a következők voltak:  

Révész Gábor (kapus) 
Kiss Attila 
Szabó Ádám 
Szeleczki László 
Boros István 
Árvai Valentin 
Dóró Gábor 
Sánta László 
Vincze Béla Patrik 
Edző: Trencsényi Tamás 

 
Ezek után méltán fenték a fogukat a fiúk, hogy 
sikerülhet a diákolimpia döntő is. 
2008.04.30-án minden nagyon szépen ment, de 
sajnos a gólarány döntőnek bizonyult a torna 
végén, mivel egy rúgott góllal kevesebb volt a 
végelszámoláskor a Kossuthos fiúknak. 
 
Mezőtúr – Kossuth 0 – 3 
 
Gólszerző: Dóró Gábor, Boros István, 

Szeleczki László 
 
Kossuth – Cserkeszőlő 1 – 4 
 
Gólszerző: Dóró Gábor 
 
Mezőtúr – Cserkeszőlő 4 – 1 
 

I. Cserkeszőlő 
II. Tiszaföldvár Kossuth  
III. Mezőtúr 
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Így a csapatunk az előkelő második helyet 
szerezte meg. 
Kicsit elkeseredve vettük tudomásul az 
eredményt, de nagyon sok csapat a megyéből 
cserélt volna azért, hogy ilyen előkelő helyen 
végezzen. A hibáinkból pedig csak 
tanulhatunk, hiszen hamarosan jön a következő 
tanév. 
Az eredményhez gratulálunk a csapatnak! 
A csapat tagjai voltak:  

Révész Gábor (kapus) 
Kiss Attila 
Szabó Ádám 
Szeleczki László 
Boros István 
Árvai Valentin 
Dóró Gábor 
Sánta László 
Edző: Trencsényi Tamás 

(Trencsényi Tamás) 
 
Röplabda: 
 
A végzősök csatája címmel zajlott 2008.03.26-
án az iskolánk első röplabda mérkőzése, amely 
a 8.a és a 8.b osztály között zajlott.  
Az első játékrészben a 8.a osztály fölényesen 
és lenyűgöző módon 25-5 arányban nyerte a 
8.b osztállyal szemben.  
A második játékrészben a 8.b osztály kicsit 
bebizonyította, hogy akaratért nekik sem kell a 
szomszédba menniük, de a technikai elemek 
alkalmazásában kicsit alul maradtak a 8.a-hoz 
képest. Így 25-19-re ismét a 8.a osztály 
győzedelmeskedett. 
A mérkőzés legjobbjai: 8.a: Az egész 
osztály!!!! (Zárójelben jegyzem meg, hogy a 
8.a osztályból minden tanuló játszott, tehát 
összetartásuk példaértékű volt! Kár, hogy csak 
erre a mérkőzésre és nem az egész tanévben 
volt jellemző rájuk ez a magatartás és 
összetartás.) 
A 8.b osztályból két tanulót emelnék ki, akik 
szépen játszottak, Szvoboda Gergőt és Nagy 
Jánost. 
Hagyományteremtő módon szeretném 
megrendezni a végzős osztályokkal az iskolánk 
röplabda kupa napját, melyen nemcsak a két 
osztály ellen, de tanáraitokkal is játszhattok 
majd. 

(Trencsényi Tamás) 
 

 
Április 22-én a lány focicsapat a szolnoki 
Széchenyi körúti iskolában játszott két 
szolnoki és egy besenyszögi csapat ellen. A 
csapat tagjai: Sipos Renáta (kapus), Fehér 
Beáta, Kremm Réka, Faragó Emma, Lipcsei 
Anna, Tábori Boglárka, Rácz Boglárka, 
Lantai Alexandra, Fehér Mária. A csapat a 
IV. helyet szerezte meg. 
 

 
2008. május 1-jén Rákóczifalván, a Majális 
Kupán a 2001-2002-es korosztály III. helyezést 
ért el. Gratulálunk! 
 

 
2008. május 16-án a Nusi Nupi Utánpótlás 
Labdarúgó Tornán, Martfűn a 2001-2002-es 
korosztály II. helyezett lett. Gratulálunk! 
 
Városi atlétika verseny 
 
2008. május 16-án lezajlott iskolánkban a 
városi atlétika verseny. Nézzük, kik voltak a 
legjobbjaink! I. korcsoport fiúk: kislabdadobás 
I. Horváth János, 40 méteres futás I. Nagy 
János, II. Németh Márton, 300 méteres futás 
I. Németh Márton, III. Körmendi Richárd, 
Összesítettben ezüstérmes Németh Márton. 
I. korcsoport lány: kislabdadobás I. Kecskés 
Noémi, II. Világos Zoé, III. Rajna Franciska, 
40 méteres futás I. Döbrei Mónika, II. Vincze 
Eliza, 300 méteres futás I. Vincze Eliza, II. 
Döbrei Mónika, III. Kecskés Noémi. 
Összesítettben aranyérmes Döbrei Mónika, 
ezüstérmes Vincze Eliza, bronzérmes Kecskés 
Noémi. 
II. korcsoport fiú: 60 méteres futás I. Pápai 
János, 400 méteres futás I. Pápai János, II. 
Kis Zoltán. Összesítettben ezüstérmes Pápai 
János. 
II. korcsoport lány: kislabdadobás: II. Kiss 
Beáta, 60 méteres futás: I. Horváth Tímea, II. 
Lantai Alexandra, III. Kállai Cintia. 
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Távolugrás: I. Horváth Tímea, III. Lapu 
Fanni. 400 méteres futás: I. Lantai 
Alexandra, II. Horváth Tímea. 
Összesítettben aranyérmes Horváth Tímea, 
ezüstérmes Lantai Alexandra. 
III. korcsoport fiú: 60 méteres futás I. Dóró 
Gábor, II. Boros István, Távolugrás I. Boros 
István, Kislabdadobás I. Boros István, II. 
Dóró Gábor, III. Sánta László, 400 méteres 
futás I. Dóró Gábor. Összesítettben 
aranyérmes Dóró Gábor és Boros István. 
III. korcsoport lány: 60 méteres futás I. Fehér 
Beáta, Távolugrás II. Rácz Boglárka, III. 
Faragó Emma, 400 méteres futás III. Fehér 
Beáta. Összesítettben bronzérmes Fehér 
Beáta. 
IV. korcsoport fiúk: 60 méteres futás II. 
Bárány Tamás, Súlylökés II. Farkas Márton, 
III. Vincze Zoltán 
IV. korcsoport lány: távolugrás III. Bíró 
Viktória 
 

 
 
Váltóverseny 
 
Az alsós váltóverseny április 7-én, a felsős 
váltóversenyt április 16-án került 
megrendezésre. Itt olvashatjátok az 
eredményeket: 
1-2. évfolyam:   I. 2.b 

II. 2.a 
III. 1.b 
IV. 1.a 

3-4. évfolyam:  I. 3.b 
II. 4.a 
III.3.a 
IV. 4.b 

5-6. évfolyam:  I. 6.a 
   II. 5.b 
   III.5.a 
7-8. évfolyam:  I. 8.a 
   II. 7.b 
   III. 6.b-7.a 

Úszás 
 
A következő képen biztos láttok ismerős 
arcokat. Iskolánkból több tanuló jár a helyi 
úszóklubba, és szép sikereket érnek el. Erről a 
következő oldalon tájékozódhattok: 

http://tfoldvariuszoklub.gportal.hu/ 
Aki még nem, vagy kevésbé jól tud úszni az 
Kozák Katalin tanárnőnél, vagy Nagy István 
tanár úrnál jelentkezhet úszótanfolyamra. 
  

 
Az úszóklubosok 

Mezei „Cross” futóverseny 
 
2008. május 9-én lezajlott iskolánkban a 
MEZEI „CROSS” FUTÓVERSENY,  melyen 
városunk általános iskolás tanulói vettek részt. 
Íme a legjobbjaink:  
I. korcsoport lányok: I. helyezett Vincze Eliza, 
II. helyezett Kecskés Noémi.  
II. korcsoport fiúk: II. hely Pápai János, 
lányok közül III. helyezett Lantai Alexandra. 
III. korcsoport fiúk: I. helyezett Dóró Gábor. 
IV. korcsoport fiúk: III. helyezett Bendő 
Ferenc, lányok: III. helyezett Demény Dóra. 
 

 

ÚJ ZÖLD BAGOLY 
A tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Lapja 
Felelős szerkesztő: Budai József igazgató 
Kiadja: tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola 
Tiszaföldvár Kossuth út 116-120. 
E-mail: zoldiskola@freemail.hu 
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